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ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

vyhlašovatel aukce

Vyhlašovatel aukce: ČA - Kirnerová - 5001
divize aukce nemovitosti
Ing. Petra Kirnerová
sídlem Skořepka 1058/8, 110 00 Praha 1

Aukce, předmět aukce a parametry aukce

číslo jednací: 5001 AD 19/330

Předmět aukce: Komerční objekt (6.619 m2), podíl ½, Kamenický Šenov, Česká Lípa

Katastrální území: Kamenický Šenov
Město: Kamenický Šenov
Okres: Česká Lípa
Kraj: Liberecký kraj

nejnižší podání: 418 000,00 Kč
aukční jistota: 64 000,00 Kč
minimální příhoz: 5 000,00 Kč
vypsaný začátek aukce: 06.05.2020 10:00:00
vypsaný konec aukce: 06.05.2020 10:30:00
odhad ceny: 970 000,00 Kč
podíl: 1/2
typ aukce: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 24758
aukce zveřejněna dne: 01.04.2020 14:05:27

průběh aukce

aukce započala v 06.05.2020 10:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Výše příhozu Výše podání Poznámka

06.05.2020 10:44:07.29 5 000 616 000 Kč Změna statusu vyhlašovatelem aukce

06.05.2020 10:43:34.64 5 000 611 000 Kč

06.05.2020 10:40:48.33 6 000 606 000 Kč

06.05.2020 10:40:28.48 8 000 600 000 Kč

06.05.2020 10:38:20.22 5 000 592 000 Kč

06.05.2020 10:38:02.72 30 000 587 000 Kč

06.05.2020 10:36:14.36 5 000 557 000 Kč

06.05.2020 10:35:45.29 5 000 552 000 Kč

06.05.2020 10:34:08.95 10 000 547 000 Kč

06.05.2020 10:33:34.75 20 000 537 000 Kč

06.05.2020 10:32:01.59 11 000 517 000 Kč

06.05.2020 10:31:47.22 5 000 506 000 Kč

06.05.2020 10:30:22.28 5 000 501 000 Kč

06.05.2020 10:29:53.90 30 000 496 000 Kč

06.05.2020 10:28:13.69 5 000 466 000 Kč

06.05.2020 10:27:56.77 5 000 461 000 Kč

06.05.2020 10:27:26.37 6 000 456 000 Kč

06.05.2020 10:26:57.56 5 000 450 000 Kč

06.05.2020 10:26:09.89 5 000 445 000 Kč

06.05.2020 10:25:54.23 5 000 440 000 Kč

06.05.2020 10:18:52.43 7 000 435 000 Kč

06.05.2020 10:18:32.62 5 000 428 000 Kč

06.05.2020 10:04:24.44 5 000 423 000 Kč
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06.05.2020 10:02:53.63 0 418 000 Kč

aukce byla ukončena v ..11.05.2020 13:30:59
nejvyšší podání učinil účastník 145228
lhůty pro podání námitek započala v ..11.05.2020 13:30:59
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 11.05.2020 13:30:59

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


